
                                  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “P. ANTONIBON”  

 Via Saturno, 4 36055 NOVE (VI)  

 Tel. 0424/829217 - C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X  
e-mail: viic82200x@istruzione.it pec: viic82200x@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivodinove.edu.it  

 
ALL’UST DI VICENZA 
 
A TUTTO IL PERSONALE 

                ISTITUTO COMPRENSIVO 
                     “P. ANTONIBON” NOVE 
 
         AGLI ATTI DELLA SCUOLA 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  la legge 59/97 art.21; 

VISTO   l’art.2 del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni; 

VISTO    il D.P.R. 275/99 e successive modificazioni recanti norme in materia si autonomia 

     delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2024/2025 

VISTA   la delibera n. 9 del 06/11/2024 del Consiglio di Istituto 

  

DECRETA 

Art. 1 

La chiusura totale prefestiva dell’istituto e degli Uffici nei seguenti giorni: 

 

 
 
 
   

 
Art. 2 
 
Il personale A.T.A. recupererà le giornate di chiusura prefestiva nei modi preventivamente concordati 
con L’Amministrazione e/o come prescritto nel Contratto Integrativo di Istituto.  

 
 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                       Prof.ssa Natascia Furlan 
 

24/12/2024 - martedì Prefestivo Natale 

31/12/2024 - martedì Prefestivo Capodanno 

14/08/2025 - giovedì Prefestivo Ferragosto 

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004355 - 20/11/2024 - I.1 - U

mailto:viic82200x@istruzione.it
mailto:viic82200x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodinove.edu.it/

